
Zamówienia powyżej 130.000 zł

Zamówienia powyżej 130.000 zł

 XML  
BZP.271.6.2022 Usługa związana z pielęgnacją i konserwacją zieleni w mieście Sanoku w roku 2022.

Załączniki:
Nazwa pliku Typ

pliku Rozmiar

0 Informacja o kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 84.41 KB
0 Informacja z otwarcia ofert 820.10 KB
0 Ogłoszenie o zamówieniu 08da05a0-0e7e-0cc8-eca1-5e0001ef99e3 230.39 KB
0 SWZ - Utrzymanie zieleni 2022 90.67 KB
1 Załącznik nr 1 Formularz oferty 308.20 KB
10 Załącznik nr 10 Oświadczenie o zakresie wykonania zamówienia przez poszczególnych
wykonawców. 19.95 KB

11 Załącznik nr 11 Link do postępowania. 33.64 KB
2 Załącznik nr 2 Oświadczenie wykonawcy. 17.91 KB
3 Załącznik nr 3 Opis przedmiotu zamówienia 125.56 KB
4 Załącznik nr 4 projektowane postanowienia umowy. 275.21 KB
5 Załącznik nr 5 Oświadczenie - grupa kapitałowa. 13.85 KB
6 Załącznik nr 6 Wykaz usług. 16.50 KB
7 Załącznik nr 7 Wykaz osób. 13.80 KB
8 Załącznik nr 8 Wykaz narzędzi. 16.99 KB
9 Załącznik nr 9 Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby. 25.28 KB
0 Ogloszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 1.24 MB

Podmiot publikujący Urząd Miasta w Sanoku
Wytworzył Katarzyna Ordon-Harłacz 2022-03-14
Publikujący Marta Przybysz - Biuro Zamówień Publicznych 2022-03-14 11:40
Modyfikacja Marta Przybysz - Biuro Zamówień Publicznych 2022-03-25 09:48

http://bip.um.sanok.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-2015-11609&amp;printXML=true
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18453-MCBJbmZvcm1hY2phIG8ga3dvY2llIGpha8SFIHphbWF3aWFqxIVjeSB6YW1pZXJ6YSBwcnplem5hY3p5xIcgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5wZGY=" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18454-MCBJbmZvcm1hY2phIHogb3R3YXJjaWEgb2ZlcnQucGRm
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18387-MCBPZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHphbcOzd2llbml1IDA4ZGEwNWEwLTBlN2UtMGNjOC1lY2ExLTVlMDAwMWVmOTllMy5wZGY=" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18388-MCBTV1ogLSBVdHJ6eW1hbmllIHppZWxlbmkgMjAyMiBkcnVnaSAyIG1hcmNhIDIwMjIuZG9jeA==" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18389-MSBaYcWCxIVjem5payBuciAxIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkgZHJ1Z2kgMiBtYXJjYSAyMDIyIC5kb2N4
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18398-MTAgWmHFgsSFY3puaWsgbnIgMTAgT8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvIHpha3Jlc2llIHd5a29uYW5pYSB6YW3Ds3dpZW5pYSBwcnpleiBwb3N6Y3plZ8OzbG55Y2ggd3lrb25hd2PDs3cuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18398-MTAgWmHFgsSFY3puaWsgbnIgMTAgT8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvIHpha3Jlc2llIHd5a29uYW5pYSB6YW3Ds3dpZW5pYSBwcnpleiBwb3N6Y3plZ8OzbG55Y2ggd3lrb25hd2PDs3cuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18399-MTEgWmHFgsSFY3puaWsgbnIgMTEgTGluayBkbyBwb3N0xJlwb3dhbmlhLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18390-MiBaYcWCxIVjem5payBuciAyIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2N5LmRvY3g=" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18391-MyBaYcWCxIVjem5payBuciAzIE9waXMgcHJ6ZWRtaW90dSB6YW3Ds3dpZW5pYSBwb3AgeiBkbmlhIDI4IGdydWRuaWEgMjAyMS5kb2N4
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18392-NCBaYcWCxIVjem5payBuciA0IHByb2pla3Rvd2FuZSBwb3N0YW5vd2llbmlhIHVtb3d5LmRvY3g=" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18393-NSBaYcWCxIVjem5payBuciA1IE/Fm3dpYWRjemVuaWUgLSBncnVwYSBrYXBpdGHFgm93YS5kb2N4
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18394-NiBaYcWCxIVjem5payBuciA2IFd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18395-NyBaYcWCxIVjem5payBuciA3IFd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18396-OCBaYcWCxIVjem5payBuciA4IFd5a2F6IG5hcnrEmWR6aS5kb2N4
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18397-OSBaYcWCxIVjem5payBuciA5IFpvYm93acSFemFuaWUgcG9kbWlvdHUgdWRvc3TEmXBuaWFqxIVjZWdvIHphc29ieS5kb2N4
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18468-T2dsb3N6ZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="

